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SNOFRES CLASSIC 24 ARIENS

Produkt nummer: 920336

DimensionerKapacitetMotorDrivaggregatetEjendommeVibrationer

Leengde

Bredde

Hagjde

Bind

Arbejdsbredde

Hojde freserhus
Ejektorblaeser
Udkastervifte hastighed
Fremfgrer skovlens diameter
Impeller hastighed m tupp
Motor fabrikat

Motortype
Cylindervolumen

Effekt

Breendstoftype

Elstart 240V

1.318 meter
0,670 cm
1.125 meter
0,9934425 m3
61 cm

50,8

30,5cm

1190

27,9cm

19
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AX212

212 cc

6,2 hk, 4,62 kW
4-takt bensin

JA

]
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Ledningsstart JA

Teendrgr Torch F6RTP/ FERTC, NGK BPR6ES, Champion RN9YC, Bosch WR6DC
Times meter Nei

Gearkasse i aluminium JA

Hjul / beelte dimensioner 13x4

Operativ system Disco-Matic

Gearsystem for og bag 6/2

Udkaster kontrol 2,5x Quik Turn

Udkaster vinkel 205 Grader

Vibrationsniveau Mangler bilder. Lagt inn med 920325?

LA!s mere om produktet her:
https://www.ariens.dk/product?number=920336
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